24
ABS.1.85.78

Bequeathed by
Miss Marion C Lochhead

ΤΑ ΤΟΥ
ΑΝΑΚΡΕΟΝΤΟΣ

ΚΑΙ
ΣΑΠΦΟΥΣ

ΜΕΛΗ.

ANACREONTIS

ET

SAPPHONIS

CARMINA.

Nec, si quid olim lusit Anacreon,

Delevit aetas.

Horat.

GLASGUAE,

In AEDIBUS ACADEMICIS

Excudebat ROBERTUS FOULIS Academiae Typographus

M DCC XLIV.

ADAM SMITH

THE THEORY OF MORALS AND POLITICS

BY ADAM SMITH
M.D. CC. LXXV.
LONDON: PRINTED BY RICHARD CLAY AND COMPANY, LTD.
BUNGAY, SUFFOLK.

V I T A

ANACREONTIS

A TANAQUILLO FABRO.

DE Anacreonte haec Suidas ex veterum commentariis : Ανακρέων, Τηϊός λυρικός Σκυθίνης υἱός, οἱ δὲ Εὐμήλου. οἱ δὲ Παρθενίου. οἱ δὲ Ἀριστοκρίτου ἐδόξασαν. ἔγραψεν ἐλεγεία, καὶ ἰάμβους, Ἰάδι πάντα διαλέκτω. Γέγονε κατὰ Πολυκράτην Ἰόν Σάμης τύραννον Ὀλυμπιάδι νβ. οἱ δὲ, ἐπὶ Κύρου, καὶ Καμβύσου. τάττησιν αὐτὸν, κατὰ τὴν κε. Ὀλυμπιάδα. ἐκπεσὼν δὲ Τέω διὰ τὴν Ἰστιαίαν ἐπανάσασιν, ὤκησεν Ἀβδηρα ἐν Θράκη. &c.

Anacreon, Teius lyricus, Scythini filius, alii, Eumeli, alii, Parthenii, alii, Aristocriti filium dixerunt. Scripsit elegias et iambos, omnia Ionica dialecto. Vixit tempore Polycratis Samiorum tyranni, Olympiade LII. alii vero Cyri et Cambysae tempore eum vixisse produnt Olympiade XXV. Cumque Teo pulsus esset ob Histiaei rebellionem, Abdera urbem Thraciae petiit. &c. Ait omnia ab illo scripta fuisse Ἰάδι διαλέκτῳ, quod verum est; semper enim ἐν τοῖς μάλιτα Ἰωνικοῖς habitus fuit Anacreon. Quamobrem hujus scriptoris esse haud arbitror illa omnia Odaria, quae Dorico sermone conscripta sunt, quamvis ceteris ejus poematibus intermixta legantur. Addit Suidas floruisse Anacreontem Ὀλυμπιάδι νβ. (O-

ANACREONTIS VITA.

Olympiade LII.) quod verum esse potest. Anacreon enim familiariter cum Polycrate Samiorum principe vixit, ut ex Herodoto constat; Polycrates autem eodem tempore florebat, quo apud Aegyptios regnabat Amasis, cujus tempora notissima sunt. Sed quod mox apud Suidam legitur, cum Cyri et Cambyse imperia in Olympiadem XXV. conjicit, est illud vero a fide veteris historiae sane quam remotissimum. Legendum itaque est, non ΚΕ [XXV.] sed ΖΒ [LXII.] Cyrus enim regnum Persarum auspicatus est anno I. Olymp. LV. at totius Asiae imperium Olymp. LXII. est exorsus. Floruit itaque Anacreon eadem tempestate qua Solon, Aesopus, Croesus, Pisistratus, &c. annis ante Christum D. LV. plus minus: Dixi, plus minus, quae enim de Histiaeis addit Suidas, id facile probant. res est ex Herodoto et aliis notissima, Unus itaque ex vetustissimis totius Graeciae scriptoribus erit Anacreon; Pindaro certe et Aeschilo prior est.